HS14侧方正面杠杆操作机构刀开关外形及安装尺寸见图14
订货单位须注明开关的型号规格、电流等级、极数、操作方式及数量等，特殊订货请联系我公司有关技术部门。
例如：HD13-400/31BX  20台。
订货须知
C
E E
A
D JB
G
I
K
LM
K
C
E E
A
B DJ
GM
I
N
R
H
R
L H
P
O
P
O
φ
400A及以下
600A及以上 1000A联结板 1500A联结板
图14
116 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com
HD、HS系列开启式刀开关 HS11FH系列防护型开启式刀开关
HS11FH 50Hz 400V
至400A，在工业企业的配电设备中，用来接通及分断额定电流的交流电路或作隔离开关用。
系列开启式开关，其额定工作频率为 ，额定工作电压交流 ，额定工作电流
刀开关主要技术数据见表1
表1
额定工作
电压(V)
约定发热
电流（A）
额定短时
耐受电流
（kA）
400
400
200
额定绝缘
电压（V）
690
100
额定冲击
耐受电压
(V)
8000
电寿命(次) 机械寿命
(次)
操作力(N)
10
20
500
300
5000
5000
6 500 5000 ≤300
≤300
≤400